Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

PORTARIA Nº CBT.0105/2020, DE 30 DE OUTUBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE:

DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para constituírem,

sob a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto do Câmpus Cubatão, de que trata o Edital nº 306, de 26

de agosto de 2020, publicado no DOU em 28 de agosto de 2020, a realizar-se no referido

câmpus na data de 3 de novembro de 2020.

Área de Português Letras-Libras:

• TITULAR: Caio Cesar Pinto Santana;

• TITULAR: Débora Rodrigues Moura;

• TITULAR: Michelli Analy de Lima Rosa;

• SUPLENTE: Katya Lais Ferreira Patella Couto.

ROBSON NUNES DA SILVA

		2020-10-30T14:19:36-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883